

Grupa Kapitałowa
Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń
Spółki Akcyjnej

Skonsolidowany raport półroczny 2026



Skonsolidowany raport półroczny 2026 Grupy Kapitałowej Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej zawiera

1. Wybrane dane finansowe zawierające:
 - Wybrane skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej (wg MSSF);
 - Wybrane jednostkowe dane finansowe Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej (wg PSR);
 - Wybrane jednostkowe dane finansowe Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń na Życie Spółki Akcyjnej (wg PSR).
2. Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej PZU za I półrocze 2026 roku.
3. Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2026 roku (wg MSSF).
4. Raport niezależnego biegłego rewidenta z przeglądu skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.
5. Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2025 roku (wg PSR).
6. Raport niezależnego biegłego rewidenta z przeglądu skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego.

Wybrane dane finansowe

Do przeliczenia danych finansowych zagranicznych jednostek podporządkowanych oraz prezentacji wybranych danych finansowych przyjęto następujące kursy walutowe:

Waluta	1 stycznia – 30 czerwca 2026	1 stycznia – 30 czerwca 2025	30 czerwca 2026	31 grudnia 2025
euro	4,2522	4,2208	4,2963	4,2267
hrywna ukraińska	0,0833	0,0925	0,0841	0,0851

Dane finansowe zagranicznych jednostek zależnych przelicza się na polskie złote:

- aktywa i zobowiązania – po średnim kursie ustalonym przez NBP obowiązującym na koniec okresu sprawozdawczego;
- pozycje rachunku zysków i strat, innych całkowitych dochodów oraz przepływów pieniężnych – po średniej arytmetycznej średnich kursów ustalanych przez NBP na daty kończące każdy miesiąc okresu sprawozdawczego.

Różnice z przeliczeń, o których mowa powyżej, ujmuje się w pozycji „Różnice kursowe z przeliczenia” w kapitałach.

1. Wybrane skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej (wg MSSF)

Dane ze skonsolidowanego rachunku zysków i strat	mln zł 1 stycznia - 30 czerwca 2026	mln zł 1 stycznia - 30 czerwca 2025	mln EUR 1 stycznia - 30 czerwca 2026	mln EUR 1 stycznia - 30 czerwca 2025
Wynik z usług ubezpieczenia	2 290	2 155	539	511
Przychody z tytułu prowizji i opłat	2 830	2 558	666	606
Koszty z tytułu prowizji i opłat	(627)	(587)	(147)	(139)
Wynik netto na działalności inwestycyjnej	13 587	14 992	3 195	3 552
Zysk brutto	8 338	8 512	1 961	2 017
Zysk netto, w tym:	5 735	6 625	1 349	1 570
- zysk przypisywany właścicielom jednostki dominującej	3 009	3 230	708	765
- zysk przypisywany właścicielom udziałów niekontrolujących	2 726	3 395	641	805
Podstawowa i rozwodniona średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	863 314 801	863 331 613	863 314 801	863 331 613
Podstawowy i rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą (w zł/euro)	3,49	3,74	0,82	0,89

Dane ze skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej	mln zł 30 czerwca 2026	mln zł 31 grudnia 2025	mln EUR 30 czerwca 2026	mln EUR 31 grudnia 2025
Aktywa	561 130	535 483	130 608	126 691
Kapitał podstawowy	86	86	20	20
Kapitały przypadające właścicielom jednostki dominującej	34 446	35 471	8 017	8 392
Udziały niekontrolujące	34 906	37 182	8 125	8 797
Kapitały, razem	69 352	72 653	16 142	17 189
Podstawowa i rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	863 488 481	863 335 953	863 488 481	863 335 953
Wartość księgowa na akcję zwykłą (w zł/euro)	39,89	41,09	9,29	9,72

Dane ze skonsolidowanego sprawozdania z przepływów pieniężnych	mln zł 1 stycznia - 30 czerwca 2026	mln zł 1 stycznia - 30 czerwca 2025	mln EUR 1 stycznia - 30 czerwca 2026	mln EUR 1 stycznia - 30 czerwca 2025
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	15 658	11 140	3 682	2 639
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(6 002)	(734)	(1 411)	(174)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(1 973)	(2 388)	(464)	(565)
Przepływy pieniężne netto, razem	7 683	8 018	1 807	1 900

2. Wybrane jednostkowe dane finansowe Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej (wg PSR)

Dane z bilansu	mln zł 30 czerwca 2026	mln zł 31 grudnia 2025	mln EUR 30 czerwca 2026	mln EUR 31 grudnia 2025
Aktywa	63 945	60 915	14 884	14 412
Kapitał podstawowy	86	86	20	20
Kapitały, razem	25 213	26 442	5 869	6 256
Podstawowa i rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	863 523 000	863 523 000	863 523 000	863 523 000
Wartość księgowa na akcję zwykłą (w zł/euro)	29,20	30,62	6,80	7,24

Dane z technicznego rachunku ubezpieczeń majątkowych i osobowych oraz ogólnego rachunku zysków i strat	mln zł 1 stycznia - 30 czerwca 2026	mln zł 1 stycznia - 30 czerwca 2025	mln EUR 1 stycznia - 30 czerwca 2026	mln EUR 1 stycznia - 30 czerwca 2025
Składki ubezpieczeniowe przypisane brutto	8 955	8 708	2 106	2 063
Wynik techniczny ubezpieczeń majątkowych i osobowych	748	767	176	182
Wynik netto na działalności inwestycyjnej ¹⁾	4 389	4 117	1 032	975
Zysk netto	4 539	4 330	1 067	1 026
Podstawowa i rozwodniona średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	863 523 000	863 523 000	863 523 000	863 523 000
Podstawowy i rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą (w zł/euro)	5,26	5,01	1,24	1,19

¹⁾ Uwzględniono pozycję „Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności”.

3. Wybrane jednostkowe dane finansowe Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń na Życie Spółki Akcyjnej (wg PSR)

Dane z bilansu	mln zł 30 czerwca 2026	mln zł 31 grudnia 2025	mln EUR 30 czerwca 2026	mln EUR 31 grudnia 2025
Aktywa	33 747	32 390	7 855	7 663
Kapitały, razem	4 337	5 350	1 009	1 266

Dane z technicznego rachunku ubezpieczeń na życie oraz ogólnego rachunku zysków i strat	mln zł 1 stycznia - 30 czerwca 2026	mln zł 1 stycznia - 30 czerwca 2025	mln EUR 1 stycznia - 30 czerwca 2026	mln EUR 1 stycznia - 30 czerwca 2025
Składki ubezpieczeniowe przypisane brutto	5 465	5 371	1 285	1 272
Wynik techniczny ubezpieczeń na życie	1 147	1 159	270	275
Wynik netto na działalności inwestycyjnej	974	1 197	229	284
Zysk netto	952	966	224	229